meroduodecim. Erant ita-
 que una cum eo pueri lu-
 dentes. Quidam vero Ju-
 daeus, postquam vidit quae
 fecerat Jesus die Sabbati
 in fingendo luto, statim
 discessit, nuntiavitque pa-
 tri ejus Josepho, dicens :
 Ecce filius tuus, dum se-
 cus rivus ludit, tulit lu-
 tum, fingitque ex eo pas-
 seres duodecim, et Sabba-
 tum profanat. Igitur ac-
 cedens Josephus ad locum,
 et cernens, inclamavit i-
 psum his verbis : Qua de
 causa haec agis in Sabba-
 to, quando non licet? Je-
 sus autem complois ma-
 nitibus suis, acclamarit
 passeribus, dixitque illis :
 Ite, volate, ac mei viven-
 tes memores sitis. Tunc
 avolaverunt passeruli, et
 cum clamore egressi sunt.
 Id vero videntes Judaei,
 valde admirati sunt; atque
 abeuntes, narraverunt pri-
 moribus inter ipsos mira-
 culum quod coram ipsis
 eliderat Jesus. Porro fi-
 lius Annæ scribæ stabat
 illic cum Josepho; acce-
 pit ramo salicis, effudit
 aquas quas congregaverat
 Jesus. Hoc ab ipso per-
 petratum aspiciens puer
 Jesus, moleste tulit, dixit-
 que illi : Stulte, qua te
 injuria affecerunt fossæ,
 ut aquas diffunderes? Ecce
 jam tu quoque tanquam
 arbor arescas, nec afferas
 folia, neque ramos, neque
 fructum. Et illico totus
 aridus factus est. At Jesus
 recessit, abiitque in do-
 mum suam. Cæterum pa-
 rentes illius qui aruerat,
 sublatum portaverant eum
 lugentes ipsius juventu-
 tem : et duxerunt ad Jo-
 sephum, quem incusabant;
 cur ejusmodi habes pue-
 ram talia operantem? P-
 stea Jesus obsecratu a
 cunctis, sanavit illum :
 reliquit tamen aliquod
 parvum membrum molius
 ac operationis expert, ut
 ii attenderent. Rursum ita-
 que Jesus per vicum pro-
 ficisciebatur; et puer cur-
 rens irrupit in ejus hu-
 merum. Unae esacerbatu
 Jesus dixit illi : Non abi-
 bis viam tuam. Statimque
 cecidit puer ac mortuus
 est. Aspicientes autem
 nonnulli rem gestam, dixe-
 runt : Unde natus est iste
 puer, quod omne verbum

ipsius, opus est promptum?
 Et accedentes ad Josephum
 parentes illius qui interie-
 rat, conquerebantur di-
 centes : Tu cum puerum
 hunc habeas, non potes
 nobiscum habitare in ci-
 vitate nostra. Aut doce
 puerum tuum ut ipse be-
 nedicat, non autem im-
 precetur, aut cum eo egre-
 dere ex his locis. Nam
 pueros nostros interficit.
 Advocato igitur puero se-
 orsum, Josephus illum
 admonerat dicens : Quare
 hujusmodi facis, et sic
 periclitantur, oderuntque nos
 ac persequuntur? Respon-
 dit Jesus : Ego novi hæc
 tua verba tua non esse;
 verum propter te tacebo;
 illi autem qui hæc tibi
 suggererunt, penas da-
 bunt sempiternas. Et con-
 tinuo accusatores ipsius
 oculos privati sunt. Quis-
 que hoc viderunt, valde cuncti
 sunt perterriti, et hæsita-
 bant, dicebantque de illo,
 omnem sermonem qui ab
 ipso proferretur, sive bo-
 num sive malum in opus
 procedere; atque mira-
 bantur. Viso autem hoc
 Jesu opere, surgens Jose-
 phus auriculam ejus au-
 vrehensam rellicavit Puer
 vero indignatus est, aitque
 illi : Sufficiat tibi quod
 illi quarant et non inve-
 niant. Minime fecisti sa-
 pienter. Nonne scis me
 tuum esse? Ne me mole-
 stia afficias. Porro qui-
 dam præceptor nomine
 Zachæus, cum staret in
 uliquo loco, audivit hæc
 de Jesu, ex ore patris i-
 psius; et miratus est val-
 de, quod qui puer erat ta-
 lia loqueretur. Paucosque
 post dies accessit ad Jo-
 sephum, eique dixit : Pue-
 rum cordatum habes, qui
 mente præditus est : Age
 ergo, irade mihi illum, ut
 discat litteras. Et cum se-
 deret magister quo Jesum
 doceret litteras, cepit a
 primo elemento Aleph. Je-
 sus vero pronuntiavit se-
 cundum elementum Beth,
 et Ghimel, reliquasque lit-
 teras ad finem usque ei
 protulit. Atque aperto li-
 bro, prophetas docebat
 præceptorem. Qui pudore
 affectus hæsit, quod ne-
 sciret unde is litteras co-
 gnovisset : surgensque re-
 versus est domum, admi-